
Sandhamnsregattan Classic

KUNGLIGA SVENSKA SEGEL SÄLLSKAPET

Results are provisional as of 15:39 on August 12, 2024

Overall

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Rating system: SRS, Entries: 19, Scoring system: Appendix A

Rank Boat SailNo Club HelmName SRS Class R1 R2 R3 Total Nett

1st Gerdny 4 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Erik Malmberg 1.117 Classic 1.0 1.0 3.0 5.0 5.0

2nd Gustaf 4 Yacht Club Meersburg Eckhard Kaller 1.101 Classic 2.0 2.0 1.0 5.0 5.0

3rd Refanut 1 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Fredrik Wallenberg 1.141 Classic 7.0 5.0 4.0 16.0 16.0

4th Monique 96 Tranebergs Segelsällskap Thomas Häggström 0.842 Classic 3.0 3.0 20.0 DNF 26.0 26.0

5th ITAKA 8 Kungliga Svenska Segel Sällskapet David Berg-Hadenius 1.119 Classic 12.0 10.0 5.0 27.0 27.0

6th Rival 10 Viggbyholms Segelsällskap Anders Stenhols 1.016 Classic 4.0 4.0 20.0 DNF 28.0 28.0

7th Velella 288 Lövbergavikens Sjösällskap Dan Hellström 0.936 Classic 16.0 9.0 6.0 31.0 31.0

8th Vågspel 6 Helsingfors Segelsällskap Kim Weckstrom 1.080 Classic 11.0 13.0 7.0 31.0 31.0

9th Ballad 236 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Patrik Salén 1.130 Classic 10.0 20.0 DSQ 2.0 32.0 32.0

10th Bacchant 17 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Magnus Adlercreutz 1.157 Classic 5.0 7.0 20.0 DNF 32.0 32.0

11th Ingunn III 59  Gunnar Lindberg 0.854 Classic 6.0 6.0 20.0 DNS 32.0 32.0

12th Rödnäbba 80 Åva Båtsällskap Lars Nyholm 0.869 Classic 9.0 8.0 20.0 DNF 37.0 37.0

13th Anitra 417 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Henrik Kahm 1.045 Classic 15.0 14.0 8.0 37.0 37.0

14th Asagao 1 Westerviks Segelsällskap Kjell Levihn 0.894 Classic 13.0 12.0 20.0 DNS 45.0 45.0

15th Beatrice Aurore 1 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Jan Soderberg 1.197 Classic 8.0 20.0 DNF 20.0 DNF 48.0 48.0

16th Rio 24 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Sigurd Snoder Gustavsson 0.955 Classic 14.0 15.0 20.0 DNF 49.0 49.0

17th Sunny 72 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Carl Hirsch 0.874 Classic 20.0 DNF 11.0 20.0 DNF 51.0 51.0

18th Princess Svanevit 2 Oskarshamns Segelsällskap Olle Jo Johansson 1.259 Classic 20.0 DNC 20.0 DNC 20.0 DNC 60.0 60.0

18th Falken 28 Runmarö Yacht Club Peter Lake 0.985 Classic 20.0 DNS 20.0 DNS 20.0 DNS 60.0 60.0



R1

Start: Start 1, Finishes: Place

Rank Boat SailNo Club HelmName SRS Class Start Finish Elapsed Laps Corrected Points

1 Gerdny 4 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Erik Malmberg 1.117 Classic 11:12:48 14:50:31 3:37:43  4:03:11 1.0

2 Gustaf 4 Yacht Club Meersburg Eckhard Kaller 1.101 Classic 11:12:48 14:56:20 3:43:32  4:06:07 2.0

3 Monique 96 Tranebergs Segelsällskap Thomas Häggström 0.842 Classic 11:05:02 16:03:55 4:58:53  4:11:40 3.0

4 Rival 10 Viggbyholms Segelsällskap Anders Stenhols 1.016 Classic 11:05:02 15:19:25 4:14:23  4:18:27 4.0

5 Bacchant 17 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Magnus Adlercreutz 1.157 Classic 11:12:48 14:56:19 3:43:31  4:18:37 5.0

6 Ingunn III 59  Gunnar Lindberg 0.854 Classic 11:05:02 16:08:51 5:03:49  4:19:28 6.0

7 Refanut 1 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Fredrik Wallenberg 1.141 Classic 11:12:48 15:01:14 3:48:26  4:20:39 7.0

8 Beatrice Aurore 1 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Jan Soderberg 1.197 Classic 11:12:48 14:51:12 3:38:24  4:21:25 8.0

9 Rödnäbba 80 Åva Båtsällskap Lars Nyholm 0.869 Classic 11:05:02 16:06:53 5:01:51  4:22:18 9.0

10 Ballad 236 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Patrik Salén 1.130 Classic 11:12:48 15:06:48 3:54:00  4:24:25 10.0

11 Vågspel 6 Helsingfors Segelsällskap Kim Weckstrom 1.080 Classic 11:12:48 15:19:01 4:06:13  4:25:55 11.0

12 ITAKA 8 Kungliga Svenska Segel Sällskapet David Berg-Hadenius 1.119 Classic 11:12:48 15:11:45 3:58:57  4:27:23 12.0

13 Asagao 1 Westerviks Segelsällskap Kjell Levihn 0.894 Classic 11:05:02 16:04:16 4:59:14  4:27:31 13.0

14 Rio 24 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Sigurd Snoder Gustavsson 0.955 Classic 11:05:22 15:48:19 4:42:57  4:30:13 14.0

15 Anitra 417 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Henrik Kahm 1.045 Classic 11:05:02 15:25:18 4:20:16  4:31:59 15.0

16 Velella 288 Lövbergavikens Sjösällskap Dan Hellström 0.936 Classic 11:05:02 16:01:32 4:56:30  4:37:31 16.0

17 Sunny 72 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Carl Hirsch 0.874 Classic   DNF   20.0

17 Falken 28 Runmarö Yacht Club Peter Lake 0.985 Classic   DNS   20.0

R2

Start: Start 1, Finishes: Place

Rank Boat SailNo Club HelmName SRS Class Start Finish Elapsed Laps Corrected Points

1 Gerdny 4 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Erik Malmberg 1.117 Classic 11:13:00 14:10:46 2:57:46  3:18:34 1.0

2 Gustaf 4 Yacht Club Meersburg Eckhard Kaller 1.101 Classic 11:13:00 14:13:44 3:00:44  3:18:59 2.0

3 Monique 96 Tranebergs Segelsällskap Thomas Häggström 0.842 Classic 11:05:00 15:02:22 3:57:22  3:19:52 3.0

4 Rival 10 Viggbyholms Segelsällskap Anders Stenhols 1.016 Classic 11:05:00 14:22:27 3:17:27  3:20:37 4.0

5 Refanut 1 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Fredrik Wallenberg 1.141 Classic 11:13:00 14:09:12 2:56:12  3:21:03 5.0

6 Ingunn III 59  Gunnar Lindberg 0.854 Classic 11:05:00 15:04:21 3:59:21  3:24:24 6.0



Rank Boat SailNo Club HelmName SRS Class Start Finish Elapsed Laps Corrected Points

7 Bacchant 17 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Magnus Adlercreutz 1.157 Classic 11:13:00 14:09:48 2:56:48  3:24:33 7.0

8 Rödnäbba 80 Åva Båtsällskap Lars Nyholm 0.869 Classic 11:05:00 15:01:07 3:56:07  3:25:11 8.0

9 Velella 288 Lövbergavikens Sjösällskap Dan Hellström 0.936 Classic 11:05:00 14:45:37 3:40:37  3:26:30 9.0

10 ITAKA 8 Kungliga Svenska Segel Sällskapet David Berg-Hadenius 1.119 Classic 11:13:00 14:18:13 3:05:13  3:27:15 10.0

11 Sunny 72 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Carl Hirsch 0.874 Classic 11:05:00 15:02:53 3:57:53  3:27:55 11.0

12 Asagao 1 Westerviks Segelsällskap Kjell Levihn 0.894 Classic 11:05:00 15:00:11 3:55:11  3:30:15 12.0

13 Vågspel 6 Helsingfors Segelsällskap Kim Weckstrom 1.080 Classic 11:13:00 14:29:52 3:16:52  3:32:37 13.0

14 Anitra 417 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Henrik Kahm 1.045 Classic 11:05:00 14:28:55 3:23:55  3:33:06 14.0

15 Rio 24 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Sigurd Snoder Gustavsson 0.955 Classic 11:05:00 14:57:53 3:52:53  3:42:24 15.0

16 Ballad 236 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Patrik Salén 1.130 Classic 11:13:00 14:10:40 DSQ   20.0

16 Beatrice Aurore 1 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Jan Soderberg 1.197 Classic   DNF   20.0

16 Falken 28 Runmarö Yacht Club Peter Lake 0.985 Classic   DNS   20.0

R3

Start: Start 1, Finishes: Place

Rank Boat SailNo Club HelmName SRS Class Start Finish Elapsed Laps Corrected Points

1 Gustaf 4 Yacht Club Meersburg Eckhard Kaller 1.101 Classic 11:24:00 14:12:53 2:48:53  3:05:56 1.0

2 Ballad 236 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Patrik Salén 1.130 Classic 11:24:00 14:11:06 2:47:06  3:08:49 2.0

3 Gerdny 4 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Erik Malmberg 1.117 Classic 11:24:00 14:13:47 2:49:47  3:09:39 3.0

4 Refanut 1 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Fredrik Wallenberg 1.141 Classic 11:24:00 14:13:16 2:49:16  3:13:08 4.0

5 ITAKA 8 Kungliga Svenska Segel Sällskapet David Berg-Hadenius 1.119 Classic 11:24:00 14:29:26 3:05:26  3:27:30 5.0

6 Velella 288 Lövbergavikens Sjösällskap Dan Hellström 0.936 Classic 11:16:00 15:01:42 3:45:42  3:31:15 6.0

7 Vågspel 6 Helsingfors Segelsällskap Kim Weckstrom 1.080 Classic 11:24:00 14:50:01 3:26:01  3:42:30 7.0

8 Anitra 417 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Henrik Kahm 1.045 Classic 11:16:00 15:01:47 3:45:47  3:55:57 8.0

9 Monique 96 Tranebergs Segelsällskap Thomas Häggström 0.842 Classic   DNF   20.0

9 Rival 10 Viggbyholms Segelsällskap Anders Stenhols 1.016 Classic   DNF   20.0

9 Bacchant 17 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Magnus Adlercreutz 1.157 Classic   DNF   20.0

9 Ingunn III 59  Gunnar Lindberg 0.854 Classic   DNS   20.0

9 Rödnäbba 80 Åva Båtsällskap Lars Nyholm 0.869 Classic   DNF   20.0

9 Asagao 1 Westerviks Segelsällskap Kjell Levihn 0.894 Classic   DNS   20.0
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Rank Boat SailNo Club HelmName SRS Class Start Finish Elapsed Laps Corrected Points

9 Beatrice Aurore 1 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Jan Soderberg 1.197 Classic   DNF   20.0

9 Rio 24 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Sigurd Snoder Gustavsson 0.955 Classic   DNF   20.0

9 Sunny 72 Kungliga Svenska Segel Sällskapet Carl Hirsch 0.874 Classic   DNF   20.0

9 Falken 28 Runmarö Yacht Club Peter Lake 0.985 Classic   DNS   20.0
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